[image: ]

PODER LEGISLATIVO
______________________  Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia  _____________________________
[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº 006/2015.

“Nomeia membros para representatividade junto Conselho do Instituto de Previdência Social de Campo Novo de Rondônia e dá outras providências”.

 O Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Vereador NIVALDO VIEIRA DA ROSA, no uso das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno da Câmara Municipal,

CONSIDERANDO o contido no ofício nº 113/2015-IPECAN, solicitando nomeação de 02 membros para representatividade junto ao Conselho a ser formado para cumprimento do Disposto no artigo 67 da Lei Municipal 507/2009
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear os membros para representatividade junto ao Conselho do Instituto de Previdência Social de Campo Novo de Rondônia.
I - GERALDO BRAGA DA SILVA;
II- ADRIANA BOLGENHAGEN.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 30 de Junho de 2015.
Plenário Elminio Hipólito, 20 de Julho de 2015.

NIVALDO VIEIRA DA ROSA
Presidente

image1.emf